
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/316/13 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/128/13 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi 

Specjalistycznemu Nr 1  w Bytomiu z późn. zm. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 oraz art. 92 ust. 1  pkt 1, ust. 2  

i ust. 3  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r.,  

oz. 595 z późn. zm.), art. 4  ust. 1, art. 8  i art. 13 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172 z późn. 

zm.) w związku z art. 42 ust. 4  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 217) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr X/128/13 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Specjalistycznemu Nr 1  w Bytomiu 

z późn. zm., w załączniku do Statutu, w I. Oddziały i Pracownie wykreśla się pkt 15. Zakład Diagnostyki 

Laboratoryjnej 41-902 Bytom, ul. Żeromskiego 7  wraz z lit. a) Pracownia Mikrobiologiczna 41-902 Bytom, al. 

Legionów 49 oraz lit. b) Pracownia Mikrobiologiczna 41-902 Bytom, ul. K.Miarki 10.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Jerzy Rogowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 7035


		2013-12-02T08:48:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




